
                                                    UCHWAŁA   Nr 38 / V / 07
                                                    Rady  Miejskiej w Gostyninie
                                                    z dnia 25 stycznia 2007 r

w sprawie : uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 kwietnia 2001 r 
                   Nr 219/XXXIV/01 w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzanie  
                   wypisów i wyrysów z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
                   m.   Gostynina.

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 ze zm. ) w związku z art. 1 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 16 listopada 2006 r o opłacie 
skarbowej ( Dz.U.Nr 225 poz.1635 ) Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje :

                                                                  § 1

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 219/XXXIV/01 z dnia 27 kwietnia 2001 r
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za sporządzanie wypisów i wyrysów z miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego m. Gostynina.

                                                                  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina .

                                                                  § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                Arkadiusz  Górski


